
2020 年 12 月 28 日 

お客さま 各位 

お取引先 各位 

株式会社 図書館流通センター 

 

中部支社 臨時休業のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当社中部支社（愛知県名古屋市）におきまして、社員 1 名が新型コロナウイルスに感染い

たしました。2020 年 12 月 26 日（土）に陽性が確認され、該当社員は現在、病院に入院し

ております。 

中部支社は、本日は全社員が出社を停止し、併せて、濃厚接触の可能性のある者は速やか

に PCR 検査受検をおこなうよう調整しております。 

上記に伴いまして、中部支社は本日 2020 年 12 月 28 日（月）、臨時休業とさせていただ

きます。 

なお、中部支社以外の各拠点につきましては、通常通り営業しております。また、2020 年

12 月 29 日（火）～2021 年 1 月 4 日（月）は予定通り、年末年始休業期間となります。 

お客さま及びお取引先にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

実施期間：2020 年 12 月 28 日（月） 終日 

実施拠点：当社中部支社（愛知県名古屋市中区丸の内二丁目 2 番 28 号） 

  

※中部支社宛のお電話は、臨時休業期間中は本社へ転送されますのでご注意ください。 

 

 

以上 

 


